

# SHU Holding ApS

Straussvej 9  
8920 Randers NV

Årsrapport  
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/02/2019**

---

**Svend Hunnerup**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SHU Holding ApS  
Straussvej 9  
8920 Randers NV

CVR-nr: 38230131  
Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, investering samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i året

Resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 307.956, og balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 761.774.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne for året.

## Den forventede udvikling

For det kommende år forventes et tilfredsstillende resultat.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Eksterne omkostninger .....		0	-3.170
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>0</b>	<b>-3.170</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>0</b>	<b>-3.170</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		316.500	414.200
Øvrige finansielle omkostninger .....		-10.954	-10.140
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>305.546</b>	<b>400.890</b>
Skat af årets resultat .....	1	2.410	2.928
<b>Årets resultat</b> .....		<b>307.956</b>	<b>403.818</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		266.500	414.200
Overført resultat .....		41.456	-10.382
<b>I alt</b> .....		<b>307.956</b>	<b>403.818</b>

# Balance 30. september 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1.130.700	864.200
Udsudte skatteaktiver .....		5.338	2.928
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>1.136.038</b>	<b>867.128</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.136.038</b>	<b>867.128</b>
Likvide beholdninger .....		1.815	1.815
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.815</b>	<b>1.815</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.137.853</b>	<b>868.943</b>

# Balance 30. september 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Andre reserver .....		680.700	414.200
Overført resultat .....		31.074	-10.382
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>761.774</b>	<b>453.818</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		376.079	415.125
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>376.079</b>	<b>415.125</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>376.079</b>	<b>415.125</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.137.853</b>	<b>868.943</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	2.410
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>2.410</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	450.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>450.000</u></b>
Nettoopskrivninger primo	414.200
Andel i årets resultat jf. note	316.500
Udloddet udbytte	-50.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b><u>680.700</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.130.700</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
DGJ Invest ApS, Århus	<u>10%</u>